АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Базарный Сызган

/ Экз. №

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования «Базарносызганский район»

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Администрация муниципального образования «Базарносызганский район»,
руководствуясь статьями 173, 184.2. Бюджетного Кодекса Российской Федера­
ции, ч. 5 ст. 11 Федерального закона Российской Федерации «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Базарносызганский район», утвержденным реше­
нием Совета депутатов муниципального образования «Базарносызганский рай­
он» от 27.02.2015г. №154, в соответствии с постановлением администрации му­
ниципального образования ’’Базарносызганский район” от 25.10.2011 года №347-
П «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического
развития муниципального образования "Базарносызганский район”, рассмотрев
основные показатели прогноза социально-экономического развития муници­
пального образования "Базарносызганский район” на 2022 год и на плановый пе­
риод 2023 и 2024 годов с пояснительной запиской, представленный управлением
экономического развития администрация муниципального образования «Базар­
носызганский район» постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального
образования «Базарносызганский район» на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов (прилагается).

2. Направить прогноз социально-экономического развития муниципально­
го образования "Базарносызганский район” на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов в составе документов и материалов, предоставляемых одно­
временно с проектом решения «О бюджете муниципального образования "Ба­
зарносызганский район” на 2022 год на плановый период 2023 и 2024 годов» на
рассмотрение Совета депутатов муниципального образования "Базарносызган­
ский район".

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления экономического и стратегического развития администрации муни­
ципального образования "Базарносызганский район" итину К.Н.

Глава администрации В .И.Ширманов